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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71320027P

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit EMTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 6, Rruga Maliq Muço, Zona 
Kadastrale 8513, Nr. Pasurise 3/607+4-N25, Volumi 66, faqe 
244 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregetia e materialeve elektrike dhe 

elektromekanike me pakice e shumice, magazinim si edhe 
cdo aktivitet i ngjashem me kete qellim. Import dhe eksport i 
materialeve elektrike dhe elektromekanike projektimi dhe 
realizimi punimeve instalimeve elektrike dhe mirembajtja e 
objekteve civile, industriale, komplekseve monumentale etj. 
Punimeve dhe ndertimeve qe lidhen me komplekset per 
prodhimin dhe shperndarjen e energjise, Restaurimi i 
ndertesave te cdo destinacioni dhe mirembajtjen e sistemeve 
elektrike, ventilim dhe sistemimin e ajrit te kondicionuar, 
duke perfshire menaxhimin e tij, kanalizime, sisteme 
sanitare, kuzhina, lavanderi, gaz, elektrike, telefon, radio, 
televizioni dhe te ngjashmet e tyre, instalimet e ashensoreve, 
shkalleve dhe shiritave ne pergjithesi, prodhimin, furnizimin 
dhe instalimin e produkteve metalike te fabrikuara, si druri, 
plastike, guri, qelqi, materialeve e veprave te piktures dhe 
lustrim , furnizimi dhe instalimi i izolimit termik, akustik, 
dhe, hidroizolim , ndertimi i shenjave te sinjalistik.es se 
trafikut dhe te sigurise rrugore; shtrime me materiale te 
vecanta si dhe mirembajtja e rrugeve, hekurudhore dhe 
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aeroportuale. drejtimi dhe mirembajtjen e sistemeve elektike, 
mbrojtjes dhe akomodimie sistemeve elektrike dhe 
elektromagnetike; pune dhe mirembajtjen e pajisjeve 
elektrike dhe elektomagnetike sistemimin ne fushen e 
bujqesise, pylltarise dhe jeshile publike, zbatimin dhe, 
ndertimin i sistemeve elektrike dhe elektromagnetike te 
porteve, kalatave, dokeve, dhe digave dhe tunele; Realizimi i 
punimeve ne linjat te tensionit te mesem dhe te ulet te 
sistemeve te ndricimit me natyre publike dhe private, linja 
telefonike dhe puneve te nderlidhura; dhenia dhe marrja me 
qira e pajisjeve elektrike dhe elektromekanike, Krijimi i 
mardhenieve me palet e treta, ne lidhje me prodhimin dhe 
punimet elektromekanike dhe tregetia e materialeve elektrike 
si edhe cdo aktivitet i ngjashem me kete qellim.duke pasur te 
drejte te lidhe: Kontrata te kredise ose te huase me banka ose 
me persona te tjere fizik ose juridik. Kontrata garancie 
kundrejt gdokujt. Hipotekim (depozitim) te pasurise se 
paluajteshme te shoqerise ose me pelqim (miratim) per 
rregjistrimin e hipotekimit ne pasurit se paluajteshme te 
shoqerise. Kompania mund te ndermarre perfaqesime, 
koncesionet ne menyre ekskluzive si dhe te veprojne si 
agjente dhe si komisioner per kompanite e te huaja, duke 
krijuar sipas nevojes, magazinimin e mallrave per veten e 
tyre dhe per te tretet; krijimin e markes,prodhimin dhe 
tregtimin e produkteve elektrike dhe elektromagnetike. Per 
arritjen e qellimeve sociale,shoqeria mund te kryeje ndonje 
operacion prane zyrave te borxhit publik, dhe ne cdo zyre 
tjeter publike ose private Shoqeria mund te konkurrojne dhe 
te marre pjese ne ankande publike, dhe tenderat e mbajtura 
nga organet publike ose individeve private me qellim lidhjen 
e kontratave me objekete te ndryshme. Shoqeria gjithashtu 
mund te kryejne te gjitha veprimet tregtare, industriale, letrat 
me vlere, real estate, financiare dhe bankare te nevojshme qe 
ka per qellim te marrin pjese ne biznese te tjera dhe kompane 
qe kane afrimitet (te njejta)qellime. Shoqeria mund t'e 
paguaje kolaterale, te mbeshtese dhe te jape garanci ne favor 
te te treteve.
Stavros Çika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2017                Deri: 18/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StavrosÇika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KonstantinosPoulios

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EMTD
Telefon: 0697398225  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-116839-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628469-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Maliq Muço, Zona Kadastrale 8513, Nr. Pasurise 3/607+4-N25, 
Volumi 66, faqe 244;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Bill Klinton, pallati Shoqeria Kola, dyqani nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CEA203-9424-4DEF-8192-707C92306939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28822FF2-DA8F-452C-991B-EA104B2F69ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4D0B0-CB13-4F52-B81C-4BD7CB24A534
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Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


